

Aanbesteding: Warmtenet Loppersum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eemsdelta
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 48 **Onderwerp:** Revisietekeningen

Vraag:

Kunt u ons de revisie tekeningen verstrekken van de laatste reconstructie /herinrichting van de Molenweg?

Antwoord:

Nee, deze is niet beschikbaar.

Beantwoord op: 03-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 49 **Onderwerp:** Algemeen

Vraag:

Voor de woninginvoeringen dienen 2 a 4 sparingen per woning geboord te worden. Hoe wil opdrachtgever omgaan met de constructieve toetsing? Het huis is immers niet van opdrachtgever.

Antwoord:

Daarover worden in een later stadium afspraken gemaakt, waarbij het risico bij de gemeente ligt.

Beantwoord op: 03-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 50 **Onderwerp:** NvI

Vraag:

Is er een gemeentelijk depot beschikbaar waar overtollige grond gestort kan worden?

Antwoord:

Dat wordt te zijner tijd geregeld. De gemeente is verantwoordelijk.

Beantwoord op: 03-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
51

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

kunt u bevestigen dat de gemeente extra wil investeren voor verdere verduurzaming van het gehele project (bv zonnepark) ?

Antwoord:

Ja, maar daar zijn op dit moment geen middelen voor. De kosten moeten gedekt worden uit subsidies en uit besparingen.

Beantwoord op: 03-11-2022
Label: Inhoud